日本レンタル保証株式会社　行 年 月 日

下記のとおり通知します。

※審査結果通知書の承認番号下5桁をご記入ください。　例）1901010012345→12345

年 月 日

円 円 円

円

年 月 日 年

円 円

円 円

区画 （ ） 区画 （ ）

( ) ( )

20 年 月 日～ 20 年 月 日

【JRG使用欄】

円

変更

管理費

承認番号

 最終月請求方法：

 日割請求額： 賃料

物件名

確認
事項

変

更

上記以外の
変更は

こちらに記入
(姓変更
など)

※日割請求額の記入がない場合は全額収納

※初回保証料（駐車料の50％）と保証契約書の取交しが必要
※駐車料5,000円（税抜）未満の契約、駐輪場・バイク置場など駐車場以外の契約は保証対象外

担当者名

契　約
期　間

日割収納（下記へ請求額をご記入ください）

号室

※口座振替日（27日）の前月末日までにご提出願います。

例）４/27（５月分）口座振替の金額を停止または変更する場合は、３月末までにご提出ください。

JRG受付 JRG処理

変　更　後変　更　前

オリコ受信回答

初回保証料請求あり

解約・変更 通知書

通知日

駐
車
場
追
加

月分から変更
月分のみ変更

駐車場/駐輪場/バイク置場

20

合計

変更前の
賃料等の

内訳を記入

賃料

変更日 20 賃料等
対象月

管理費

円

賃借人

月分まで収納

契
約
の
内
容

解約日： 20

会社名・代表者名

または氏名

解

約

解約

全額収納

駐車場/駐輪場/バイク置場

その他

様

円

変　更　前 変　更　後

 ※以下、Jプラス6/ＪＲＧスタンダードのみ記載

円

円

賃料

管理費

その他 その他

送付先：日本レンタル保証株式会社
TEL：03-6837-7670／FAX：03-3528-6238／MAIL：jrg@jrental-g.co.jp

貸
主

（
管
理
会
社

）

TEL

FAX

解約・変更通知書　221212